

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | |
|------------------------------------|--|-------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลหญ้าเทียม | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลวี่ เทศบาลตำบลปัลลวี่ อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ปัลลวี่ | ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลวี่ เทศบาลตำบลปัลลวี่ อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลปัลลวี่ / เทศบาลตำบลปัลลวี่ | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 25 เมษายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 2,812,476.99 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 2,812,476.99 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,812,476.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา เจริญผล

25 เมษายน 2567 11:29:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - ขุดดินและถมคืน | 112.890 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 112.00 | 12,643.68 | 12,643.68 | |
| | - ทราดยหยาบ | 7.060 | ลบ.ม. | 794.39 | 5,608.39 | 112.00 | 790.72 | 6,399.11 | |
| | - คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 | 7.060 | ลบ.ม. | 1,961.09 | 13,845.29 | 426.00 | 3,007.56 | 16,852.85 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง (ST. 240 กก./ตร.ซม.) | 58.670 | ลบ.ม. | 2,182.11 | 128,024.39 | 419.00 | 24,582.73 | 152,607.12 | |
| | - เหล็ก SR 24 RB 6 มม. | .298 | ตัน | 27,040.19 | 8,057.97 | 4,400.00 | 1,311.20 | 9,369.17 | |
| | - เหล็ก SD 40 DB 16 มม. | 1.011 | ตัน | 23,239.72 | 23,495.35 | 3,600.00 | 3,639.60 | 27,134.95 | |
| | - ไม้แบบ (อาคารชั้นเดียว ใช้ 70 %) | 123.000 | ตร.ม. | 560.75 | 68,972.25 | 0.00 | 0.00 | 68,972.25 | |
| | - - ค่าแรงไม้แบบ | 123.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 139.00 | 17,097.00 | 17,097.00 | |
| | - แผ่นเพลทฐานเสา ขนาด 0.50x0.50 ม.หนา 9 มม. | 14.000 | จุด | 1,060.00 | 14,840.00 | 318.00 | 4,452.00 | 19,292.00 | |
| | - แผ่นเพลทหัวเสา ขนาด 0.35x0.35 ม.หนา 9 มม. | 14.000 | จุด | 520.00 | 7,280.00 | 156.00 | 2,184.00 | 9,464.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|------------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - J- bolts 15 มม.ฐานเสา (ตามแบบ) | 14.000 | จุด | 115.00 | 1,610.00 | 35.00 | 490.00 | 2,100.00 | |
| | - เสาเหล็ก WF ขนาด 350x350 มม.137 kg./m. | 14.000 | ต้น | 29,345.00 | 410,830.00 | 9,864.00 | 138,096.00 | 548,926.00 | |
| | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย | 201.000 | ตร.ม. | 26.05 | 5,236.05 | 5.00 | 1,005.00 | 6,241.05 | |
| | ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. | | | | | | | | |
| | - เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. | 218.000 | ท่อน | 981.31 | 213,925.58 | 0.00 | 0.00 | 213,925.58 | |
| | - ท่อเหล็กดำ ขนาด 1.5"หนา 2.3 มม. | 11.000 | ท่อน | 455.00 | 5,005.00 | 0.00 | 0.00 | 5,005.00 | |
| | - ท่อเหล็กดำ ขนาด 2"หนา 2.3 มม. | 67.000 | ท่อน | 540.00 | 36,180.00 | 0.00 | 0.00 | 36,180.00 | |
| | - ท่อเหล็กดำ ขนาด 3"หนา 3.2 มม. | 14.000 | ท่อน | 1,190.00 | 16,660.00 | 0.00 | 0.00 | 16,660.00 | |
| | - ค่าแรงประกอบเหล็กหลังคา | 10,087.740 | กก. | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 121,052.88 | 121,052.88 | |
| | - แผ่น Metalsheet หนา 0.4 มม. | 1,470.000 | ตร.ม. | 153.00 | 224,910.00 | 80.00 | 117,600.00 | 342,510.00 | |
| | - งานทาสีกันสนิมโครงเหล็กหลังคา | 1,340.000 | ตร.ม. | 58.00 | 77,720.00 | 35.00 | 46,900.00 | 124,620.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. | .260 | ตัน | 25,642.52 | 6,667.05 | 3,600.00 | 936.00 | 7,603.05 | |
| | - เกลียวปรับ | 24.000 | ชุด | 250.00 | 6,000.00 | 50.00 | 1,200.00 | 7,200.00 | |
| | - ดินถมบดอัดแน่น | 139.000 | ลบ.ม. | 124.11 | 17,251.29 | 112.00 | 15,568.00 | 32,819.29 | |
| | - หินเบอร์ 3/8 หนา 0.09 ม. | 83.160 | ลบ.ม. | 794.39 | 66,061.47 | 117.00 | 9,729.72 | 75,791.19 | |
| | - ทรายละเอียด | 24.050 | ลบ.ม. | 864.49 | 20,790.98 | 112.00 | 2,693.60 | 23,484.58 | |
| | - ขอบคันหินใหญ่ทรงมน ขนาด 0.15x0.30 ม. ยาว 0.15 เมตร | 272.000 | ท่อน | 280.00 | 76,160.00 | 60.00 | 16,320.00 | 92,480.00 | |
| | - - ขอบเข้มนุ่มใหญ่ ขนาด 0.15x0.30 ม. | 8.000 | ท่อน | 80.00 | 640.00 | 50.00 | 400.00 | 1,040.00 | |
| | - - งานระบายน้ำพื้นสนาม (ตามแบบ) | 1.000 | งาน | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | |
| | - - โคม FLOOD LIGHT หลอด LED 200 W. | 14.000 | ดวง | 1,480.00 | 20,720.00 | 300.00 | 4,200.00 | 24,920.00 | |
| | - - สาย VCT 2x2.5 mm. | 600.000 | เมตร | 18.30 | 10,980.00 | 12.00 | 7,200.00 | 18,180.00 | |
| | - - สาย VCT 3x2.5 mm. | 100.000 | เมตร | 25.70 | 2,570.00 | 13.00 | 1,300.00 | 3,870.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------------------------|---|---------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - - ท่อร้อยสายไฟสี่เหลี่ยมรวมข้อต่อ PVC.1/2 | 114.000 | เมตร | 9.16 | 1,044.24 | 0.00 | 0.00 | 1,044.24 | |
| | - - ตู้ LOAD CENTER MAIN 63 Amp. 3 P 18 วงจร | 1.000 | ชุด | 11,900.00 | 11,900.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 12,900.00 | |
| | - - สายเมนไฟฟ้า THW 16 mm.เข้าตู้ควบคุม | 1.000 | งาน | 4,390.00 | 4,390.00 | 20.00 | 20.00 | 4,410.00 | |
| | - - เต้ารับคู่ขากลมแบนมีกราวพร้อมฝากันน้ำ | 2.000 | ชุด | 141.00 | 282.00 | 100.00 | 200.00 | 482.00 | |
| | - - หลั้าเทียม สูง 0.05 ม. พร้อมตีเส้นสนาม | 924.000 | ตร.ม. | 400.00 | 369,600.00 | 400.00 | 369,600.00 | 739,200.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 136,621.28 | 1,877,257.30 | 35,659.00 | 935,219.69 | 2,812,476.99 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 2,812,476.99 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------|---|--|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว เทศบาลตำบลปัลลิว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ปัลลิว | ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลิว เทศบาลตำบลปัลลิว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี | | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลปัลลิว / เทศบาลตำบลปัลลิว | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 25 เมษายน 2567 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | |
| | - ลูกฟุตบอล หนัง PU เบอร์ 3.7 | | รวม | | | | | 49,500.00 | |
| 2 | - ประตูฟุตบอลพร้อมตาข่าย ขนาด 3.00 x 2.00 ม.(1 คู่) | | รวม | | | | | 17,900.00 | |
| | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 123,680.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา เจริญผล

25 เมษายน 2567 11:29:18

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี เทศบาลตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ปัติวี ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี เทศบาลตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปัติวี / เทศบาลตำบลปัติวี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - ตาข่ายไนลอน ขนาด 2" x 2" | | รวม | | | | | 56,280.00 | |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | 123,680.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 123,680.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา เจริญผล

25 เมษายน 2567 11:29:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | - ลูกฟุตบอล หนัง PU เบอร์ 3.7 | | | | | | | | |
| | 1.1 -ลูกฟุตบอลหนังPUเบอร์3.7 | 10.000 | ลูก | 4,950.00 | | 0.00 | 0.00 | 49,500.00 | |
| | รวมค่า- ลูกฟุตบอล หนัง PU เบอร์ 3.7 | - | - | 4,950.00 | 49,500.00 | 0.00 | 0.00 | 49,500.00 | |
| 2 | - ประตูฟุตบอลพร้อมตาข่าย ขนาด 3.00 x 2.00 ม.(1 คู่) | | | | | | | | |
| | 2.1 - | 1.000 | คู่ | 17,900.00 | | 0.00 | 0.00 | 17,900.00 | |
| | ประตูฟุตบอลพร้อมตาข่ายขนาด3.00x2.00ม.(1คู่) | | | | | | | | |
| | รวมค่า- ประตูฟุตบอลพร้อมตาข่าย ขนาด 3.00 x 2.00 ม.(1 คู่) | - | - | 17,900.00 | 17,900.00 | 0.00 | 0.00 | 17,900.00 | |
| 3 | - ตาข่ายไนลอน ขนาด 2" x 2" | | | | | | | | |
| | 3.1 -ตาข่ายไนลอนขนาด2"x2" | 804.000 | ตร.ม. | 70.00 | | 0.00 | 0.00 | 56,280.00 | |
| | รวมค่า - ตาข่ายไนลอน ขนาด 2" x 2" | - | - | 70.00 | 56,280.00 | 0.00 | 0.00 | 56,280.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | | |

ศักดิ์ดา เจริญผล

25 เมษายน 2567 11:29:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------|---|-------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลบักวี เทศบาลตำบลบักวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | บักวี | ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลบักวี เทศบาลตำบลบักวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี | อำเภอ | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลบักวี / เทศบาลตำบลบักวี | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ | 25 เมษายน 2567 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์ดา เจริญผล

25 เมษายน 2567 11:29:18

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|------|-------|-------|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลหญ้าเทียม | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว เทศบาลตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว เทศบาลตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี | | ตำบล | ปลั้ว | อำเภอ |
| แบบเลขที่ | มะขาม จังหวัดจันทบุรี | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลปลั้ว / เทศบาลตำบลปลั้ว | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 5 | หน้า | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 25 เมษายน 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลหญ้าเทียม | 2,812,476.99 | 1.3042 | 3,668,032.49 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 3,668,032.49 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 924.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,969.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,668,032.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลหญ้าเทียม |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี เทศบาลตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี เทศบาลตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ปัติวี อำเภอ มะขาม จังหวัด จันทบุรี |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลปัติวี / เทศบาลตำบลปัติวี |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 5 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567 |

| หน่วย : บาท | | | | | |
|----------------|---|-------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 3,668,032.49 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 924.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,969.73 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,668,032.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|---------------------------------------|------|---------|-------|-------|---------|----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลวี่ เทศบาลตำบลปัลลวี่ อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลวี่ เทศบาลตำบลปัลลวี่ อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี | | ตำบล | ปัลลวี่ | อำเภอ | มะขาม | จังหวัด | จันทบุรี |
| แบบเลขที่ | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลปัลลวี่ / เทศบาลตำบลปัลลวี่ | | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 5 | หน้า | | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 25 เมษายน 2567 | | | | | | |



ปณัธร์ณ ศรีมงคล
(ปณัธร์ณ ศรีมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา เจริญผล
(ศักดิ์ดา เจริญผล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังกิณันท์ ต่วนเครือ
(อังกิณันท์ ต่วนเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | งานครุภัณฑ์จัดซื้อ |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว เทศบาลตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว เทศบาลตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล ปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัด จันทบุรี |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลปลั้ว / เทศบาลตำบลปลั้ว |
| คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ | 25 เมษายน 2567 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างาน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|-----------|-----------------|-------------|----------|
| 1 | - ลูกฟุตบอล หน้า PU เบอร์ 3.7 | 49,500.00 | 0.00 | 49,500.00 | |
| 2 | - ประตูฟุตบอลพร้อมตาข่าย ขนาด 3.00 x 2.00 ม.(1 คู่) | 17,900.00 | 0.00 | 17,900.00 | |
| 3 | - ตาข่ายไนลอน ขนาด 2" x 2" | 56,280.00 | 0.00 | 56,280.00 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 123,680.00 | |

ศักดา เจริญผล

25 เมษายน 2567 11:29:18

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

| | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|--|-------------|------|----------------|-------------------------------------|---|--|------|-------|--|---------|--|----------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | | | | | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี เทศบาลตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัติวี เทศบาลตำบลปัติวี อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี | | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | | | ตำบล | | ปัติวี | | อำเภอ | | มะขาม | | จังหวัด | | จันทบุรี | |
| แบบเลขที่ | | | | | | | | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | | | | เทศบาลตำบลปัติวี / เทศบาลตำบลปัติวี | | | | | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | | ที่แนบ | | มีจำนวน | | 5 | | หน้า | | | | | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ | | 25 เมษายน 2567 | | | | | | | | | | |

ศักดิ์ดา เจริญผล
(ศักดิ์ดา เจริญผล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปณัธกรณ์ ศรีมงคล
(ปณัธกรณ์ ศรีมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อังกินันท์ ส่วนเครือ
(อังกินันท์ ส่วนเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | |
|------------------------------------|--|----------------|-------|-------|------------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว เทศบาลตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปลั้ว เทศบาลตำบลปลั้ว อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ปลั้ว | อำเภอ | มะขาม | จังหวัด จันทบุรี |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลปลั้ว เทศบาลตำบลปลั้ว | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 2 | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 25 เมษายน 2567 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างสนามกีฬาฟุตบอลหญ้าเทียม จำนวน 1.000 หลังละ 3,668,032.49 บาท | 3,668,032.49 | |
| 2 | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 123,680.00 | |
| สรุป | ราคากลาง | 3,791,712.49 | |
| | ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสิบสองบาทสี่สิบเก้าสตางค์) | | |

ศักดิ์ดา เจริญผล

25 เมษายน 2567 11:30:40

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|------|--|-------|-------|---------|----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลวี่ เทศบาลตำบลปัลลวี่ อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างสนามฟุตบอล นาไทร หมู่ที่ 4 ตำบลปัลลวี่ เทศบาลตำบลปัลลวี่ อำเภอมะขาม จังหวัดจันทบุรี | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ปัลลวี่ | อำเภอ | มะขาม | จังหวัด | จันทบุรี |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลปัลลวี่ / เทศบาลตำบลปัลลวี่ | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | | มีจำนวน | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2567 | | | | |

ศักดิ์ดา เจริญผล
(ศักดิ์ดา เจริญผล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปณัธธรณ์ ศรีมงคล
(ปณัธธรณ์ ศรีมงคล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อังกิณันท์ ต่วนเครือ
(อังกิณันท์ ต่วนเครือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง